
   

 

 
4-TUNNINE PEALELÕUNANE KIIRGUSOHUTUSE KOOLITUS VEEBISEMINARINA  

30. oktoobril 2024. a 
 
 

 
 
Sihtgrupp:  kiirgustöötajad: 

 arstid, hambaarstid, hambaarsti abilised, õed, radioloogiatehnikud,  

 veterinaarid,  

 meditsiinitehnikainsenerid,  

 töötajad, kes kasutavad röntgenkiirgust või kiirgusallikat tööstuslikel eesmärkidel, nt:  
o esemete läbivalgustamine röntgenkiirguse abil,  
o kinniste radioaktiivset kiirgusallikat sisaldavate nivooandurite kasutamine tööstuses 

jne. 
Koolitus on sobilik kiirgustöötajatele, kuid ei sobi oma piiratud mahu tõttu kiirgusohutuse 
spetsialistide esmaseks ja täiendkoolituseks! 
                                                             

Koolituskava:       
13:00 – 13:05 virtuaalne kogunemine, tutvustusring; 
 
13:05 – 16:30 

 ioniseeriva kiirguse olemus ja kiirguse liigid; 

 ioniseeriva kiirguse põhjustatud risk; 

 kiirguse mõõtmise põhimõtted ja mõõtühikud; 

 

Kas kiirgusohutusalased teadmised vajavad täiendamist või ei ole läbitud kiirgustöötajale 

kohustuslikku kiirgusohutuskoolitust? Põhjuseid osalemiseks võib olla mitmeid, kuid eesmärk 

on üks - olla teadlik ohtudest kiirgusallikaga töötamisel, osates kaitsta nii kliente kui ennast.     

 



 

 kiirgusohutuse põhimõtted; 

 kiirguskaitsevahendid ja ohumärgised;  

 töökohal kasutatavad ohutussüsteemid ja ohumärguanded; 

 tegutsemine avariiolukorras; 

 raseda kiirguskaitse; 

 kiirguskaitse kompuutertomograafiga/3-D röntgeniga (KKKT) töötamisel; 

 päeva kokkuvõte ja diskussioon. 
 
Lektor: MSc Priit Ruuge, kiirgusekspert  
 

Koolituse maksumus 130 EUR + KM (hind kehtib kuni 09.10) sisaldab:  

 elektroonilisi koolitusmaterjale,  

 elektroonilist tunnistust. 
NB! Alates 10.10 on koolituse hinnaks 140 EUR + KM!   
Mitme inimese registreerimisel samast firmast on hind 120 EUR + KM  inimese kohta, kuid alates 10.10 
on hind 130 EUR + KM inimese kohta.  
 
Lisainfo ja registreerimine veebilehel: http://kiirgusohutus.ee/. 
Koolitusele registreerimine veebilehel  kuni 22.10.2024 või kuni kohtade lõppemiseni.  Olete oodatud! 
 

 Koolitus toimub veebikeskkonnas (Webex). 

 Veebikoolituse korral vajate vaid arvutit ja internetti ning osalemine on jõukohane isegi 
algtasemel arvutikasutajale. 

 
* KM – käibemaks  

 

 
 
 
Mida arvavad meie kliendid? 
 
“Tänan asjaliku ja laheda koolituse eest! Lektoril oli hea ülesehitus ettekandele, tippides peatükkide 
vahele vastusevariantidega küsimusi,  mis haaras kaasa mõtlema. Meeldejäävad ja arusaadavad olid 
võrdlevad näited tavaelust”.  AS Medicum Tervishoiuteenused. 
 
“Lektor oli suurepärane, selgitas raskeid füüsikalisi protsesse arusaadavalt”. Dentores Dental Care OÜ. 
 

“Olen väga rôômus, et selline suurepärane tugi igasugu kiirgustoimingute korraldamise, lubade 
taotlemise ja aruandluse osas Kiirgusohutuse näol olemas on. Alati kiire, abivalmis ja professionaalne! 
Aitäh ja jôudu! Tervitustega, Tamme Hambaravi OÜ”. 
 

 

http://kiirgusohutus.ee/

